
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

 گفت: 6 معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی نیشابور

ایستگاه سلامت به منظور خدمت‌رسانی به زائران بارگاه

منور رضوی و عزاداران حسینی در دهه پایانی ماه صفر در

محورهای ورودی به نیشابور وخروجی به سمت مشهدمقدس برپا

شده است.

افزود: وبدا دکتر هادی حسین زاده در گفت و گو با خبرنگار

این پایگاه‌های سلامت تا ۲۵ شهریورماه، آخر صفر در

مسیرهای منتهی به مشهد مقدس شامل فیروزه، عشق آباد،

بوژمهران،خور، جوادیه وپمپ بنزین نور(آل مراد) دایر

خواهند بودو تیم خدمات سفر دانشگاه شامل معاونت

بهداشت، اورژانس، شبکه بهداشت ودرمان زبرخان و همکاران

پشتیبانی ستادمرکزی ومعاونت توسعه تامین سلامت و

پیشگیری از خطرات مرتبط با مسمومیت ها و بیماری های

منتقله از آب و غذا و بیماری های واگیر مانند آنفلوانزا

و کرونا و...در این رویداد بزرگ و مهم را برعهده خواهند

داشت.

وی ادامه داد: بیش از 250 نیروی بهداشتی و درمانی در

قالب مراقبین سلامت، پزشک و پرستار در دو شیفت کاری در
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این ایستگاههای سلامت فعالیت دارند.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی نیشابور گفت: زمان

فعالیت ایستگاه‌های سلامت تا ۲5 شهریور از ساعت 7 صبح تا

19 شب خواهد بود.

فعالیت 38 بازرس بهداشت محیط

حسین زاده ادامه داد: در این ایام 38 بازرس بهداشت محیط

و حرفه‌ای در مناطق زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی

نیشابور، نظارت بر مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی و محل

های اسکان زائران را بر عهده خواهند داشت.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی نیشابور بیان داشت:

علاوه بر پیاده روی زائران امام هشتم، حضور همکاران

معاونت بهداشت، اورژانس و....در مراسم شبیه خوانی بزرگ

روستای احمدآباد (با حضور بیش از پنجاه هزار نفر در

منطقه میان جلگه نیشابور)، و همچنین درنظارت بر موکب ها

و ایستگاههای صلواتی مسیر پیاده روی بزرگ جاماندگان

اربعین، وحضور همکاران اورژانس پیش بیمارستانی با

اتوبوس آمبولانس وموتورلانس نیز به منظور درمان بیماران

و آسیب دیدگان احتمالی برنامه ریزی شد و مسئولیت مراقبت

بر سلامت آب و غذا و محل اسکان زائران نیز با حضور

همکاران بهداشت محیط و پیشگیری از خطربلایا انجام خواهد

شد. 

وی ادامه داد: یکی از مهمترین موارد نظارتی، تامین آب

شرب سالم برای زائران است که کارشناسان با توجه به

احتمال شیوع بیماری منتقله از آب و غذا بر کیفیت آب و

استفاده از یخ‌های بهداشتی نظارت دارند.
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